Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)

ID.COD
629366
576024
499265
95327

852896
756604
844672
587238
587071
197715
569674
844676
851583
936733
754368
921329
629361
980908
921331
97411

'
OCEAN ITALIAN CUP- TAPPA DI ANDORA
OceanMan/OceanWoman Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (11-05-2025 ore 12:00)

COGNOME & NOME
FERRARI DIEGO
FACCINTI MATTIA
GIACCONE LORENZO
DI TULLIO NICOLO'
ROFFINO FEDERICO
SERANO MARCO
CASANOVA BORCA CARLO
OMERO LORENZO
ROSSI ANDREA
ALBERTI MATTEO
COLUCCIA LORENZO
KLIBA MIRKO GIOVANNI
GRECO ALESSANDRO
MATTIACCI GIOVANNI
MAROCCHI GIOVANNI
PATUTO MATTIA MICHELE
BALLARDI DAVIDE
PIZZORNO MATTEO
PIZZORNO JACOPO
BALDASSO GIACOMO

1053059 ASTEFANI DAVID STEFAN

893929

SANTO MATTIA

1022544 SHAULLI RIKARDO

921322
977243
569238
851283
977241
411996
-22543
-22545
961400
884438

JABA ROBERT ANDREI
GRENNO MATTIA

DE CASTRO ALESSANDRO RUIZ
SIMONETTI LEONARDO

OGICI GABRIEL

DACEVA LUCA

LENZLINGER NICO

SENFTEN CYRIL

VIVIANI DAVIDE

DORCIER PIETRO

1012663 ROSSEBASTIANO GIACOMO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

ANNO SOCIETA'

2006 ITA  Amici Nuoto Riva

2002 ITA G.S. Marina Militare

2001 ITA G.S. Marina Militare

1994 ITA  Sportiva Sturla asd

2008 ITA  Nuotatori Canavesani

2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
2007 ITA  Nuotatori Canavesani

2002 ITA Sportiva Sturla asd

2003 ITA  Amici Nuoto Riva

1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
2002 ITA  GS Fiamme Oro

2008 ITA  Nuotatori Canavesani

2008 ITA  SA-FA 2000 ssd - Torino
2006 ITA  Nuotatori Canavesani

2006 ITA  Amici Nuoto Riva

2007 ITA  NC RN Cairo M.Acqui Terme
2006 ITA  Amici Nuoto Riva

2010 ITA  NC RN Cairo M.Acqui Terme
2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
2000 ITA  Fratellanza Nuoto Pontede
2009 ITA  Amici Nuoto Riva

2007 ITA  SA-FA 2000 ssd - Torino
2009 ITA  Amici Nuoto Riva

2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
2002 ITA Aquamore Acqua 13

2009 ITA  SA-FA 2000 ssd - Torino
2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
1999 ITA  Fratellanza Nuoto Pontede
1997 SUI SLRG SWITZWERLAND
1998 SUlI SLRG SWITZWERLAND
2006 ITA Sportiva Sturla asd

2007 ITA  Sportiva Sturla asd

2009 ITA  Nuotatori Canavesani

TEMPO
00'00.01
00'00.01
00'00.02
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'02.00
00'02.00
00'02.00
00'02.00
00'02.00
00'02.00
00'03.00
00'03.00
00'03.00
00'04.00
00'04.00
00'05.00
00'05.00
00'07.00
00'07.00
00'07.00
00'08.00
00'08.00
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

*

*



Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)

— Ry “ FEDERAZIONE
—=fkNUoTO
OCEAN ITALIAN CUP- TAPPA DI ANDORA
OceanMan/OceanWoman Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (11-05-2025 ore 12:00)

ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'

559259 DARAIO MADDALENA 2003 ITA  SA-FA 2000 ssd - Torino
615849 BOSTICARDO LIA 2002 ITA Sporting Club Noale ssd
884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA  Nuotatori Canavesani
820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA  Nuotatori Canavesani
1036425FLORIS CRISTINA 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
832618 PREGLIASCO NIKKI 2007 ITA  NC RN Cairo M.Acqui Terme
921327 PARIGINO CHIARA 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Sportiva Sturla asd

701473 MORETTI CECILIA 2006 ITA  Sportiva Sturla asd

1064903 BRIGHENTI NICOLE 2010 ITA  Amici Nuoto Riva

910082 MONTI FLAMINIA 2006 ITA Sportiva Sturla asd

921328 PARIGINO GIULIA 2009 ITA  NC RN Cairo M.Acqui Terme
1069770RASO ISABEL 2011 ITA  Amici Nuoto Riva

784070 CIPOLLETTI ILARIA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
951375 LUCCOLI ALESSANDRA 2007 ITA  Sportiva Sturla asd

192703 DE PASQUALE AGNESE 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
926549 FINOCCHIARO CARLOTTA 2010 ITA  Amici Nuoto Riva

893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA  Nuotatori Canavesani
197432 CIGLIUTTI ELENA 1990 ITA  GS VV.F. Giovanni Salza
1075876 RI1ZZO ALESSIA 2011 ITA  NC RN Cairo M.Acqui Terme
622366 GARA ELENA FRANCESCA 2004 ITA  SA-FA 2000 ssd - Torino
587581 BACCHINI BEATRICE 2004 ITA Aquamore Acqua 13

941507 CAMPANELLI ANNA 2007 ITA  Amici Nuoto Riva

1351759 GHELTRITO GLENDA 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
1133210 PANZECA ANNA MARIA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano
-22554 HERZIG LEONA 2008 SUlI  SLRG SWITZWERLAND
-23360 MORGENEGG SARAH 1997 SUlI  SLRG SWITZWERLAND
-27598 THALMANN LIVIA 2002 SUlI  SLRG SWITZWERLAND
1136256 NASTAI CASSIANA GIORGIA 2012 ROU Amici Nuoto Riva

1169330 SUMAN VIOLA 2012 ITA  Amici Nuoto Riva

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
00'00.01
00'00.04
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'02.00
00'02.00
00'02.00
00'03.00
00'03.00
00'03.00
00'04.00
00'04.00
00'05.00
00'05.00
00'05.00
00'06.00
00'06.00
00'07.00
00'07.00
00'08.00
00'10.00
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)

i

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

OCEAN ITALIAN CUP- TAPPA DI ANDORA
Bandierine sulla spiaggia Maschi Assoluti - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (11-05-2025 ore 12:00)

ID.COD COGNOME & NOME ANNO
499265 GIACCONE LORENZO 2001
629366 FERRARI DIEGO 2006
851588 LOPEZ NARVAEZ DANIEL 2007
844676 KLIBA MIRKO GIOVANNI 2008
958161 IERARDI VALERIO 2008
852896 ROFFINO FEDERICO 2008
961400 VIVIANI DAVIDE 2006
977243 GRENNO MATTIA 2010
1022544 SHAULLI RIKARDO 2009
1053059 ASTEFANI DAVID STEFAN 2009
1012663 ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009
979638 MUZIO DIEGO 2006
808629 CARANNANTE GIOVANNI LUCA 2002
893986 MIRRA ALESSANDRO 2007
822738 RADAELLI JUAN DIEGO 2006
629361 BALLARDI DAVIDE 2006
467967 PREGLIASCO ROBIN 2001
569674 COLUCCIA LORENZO 2002
411996 DACEVA LUCA 1999
84787 PENNESI MATTEO 1995
701328 COTROZZI PIETRO 2001
662666 DAL BON GIORDANO 2002
100028 MACRI' EDOARDO 1999
704629 PANETTA FERDINANDO 2004
936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006
97411 BALDASSO GIACOMO 2000
756604 SERANO MARCO 2005
754368 MAROCCHI GIOVANNI 2006
756610 IERARDI FRANCESCO 2003
568191 LUZZINI MATTEO 2002
587071 ROSSI ANDREA 2003
624116 ARMONIA MATTIA 2002
197715 ALBERTI MATTEO 1992
-20213 ROOSLI ELIAS 2001
-20214 RUDOLF JONAS 2003
-20215 MOESCH JULIAN 2003
-22543 LENZLINGER NICO 1997
-22546 GWERDEN LUCA 2007
-22547 DE PIZZOL MANUEL 2006
-22555 JANSEN LAURIN 2007
-27594 ACTIS SEVASTIAN 2008
-27596 STUCKI CARLO 2008
-27597 RAUBER MAX 2008

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

SOCIETA'

G.S. Marina Militare

Amici Nuoto Riva

SA-FA 2000 ssd - Torino
Nuotatori Canavesani
Athena Sp.Club -Bracciano
Nuotatori Canavesani
Sportiva Sturla asd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Amici Nuoto Riva

Amici Nuoto Riva

Nuotatori Canavesani
Sportiva Sturla asd

Play Off ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
Fratellanza Nuoto Pontede
Amici Nuoto Riva

NC RN Cairo M.Acqui Terme
GS Fiamme Oro
Fratellanza Nuoto Pontede
Athena Sp.Club -Bracciano
Sportiva Sturla asd
Aquamore Acqua 13
Fratellanza Nuoto Pontede
SA-FA 2000 ssd - Torino
Nuotatori Canavesani
Fratellanza Nuoto Pontede
GS VV.F. Giovanni Salza
Amici Nuoto Riva

Athena Sp.Club -Bracciano
Aquamore Acqua 13

Amici Nuoto Riva
Aquamore Acqua 13

GS VV.F. Giovanni Salza
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND

TEMPO
00'00.01
00'00.03
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'02.00
00'02.00
00'02.00 *
00'02.00 *
00'03.00
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

*

*

*

*

*

*

*



Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)

i

ID.COD COGNOME & NOME
615849 BOSTICARDO LIA
1036425FLORIS CRISTINA

884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA
953229 CARLE ILARIA

1064903 BRIGHENTI NICOLE
893976 GAGNA ROBERTA
1075876 RIZZO ALESSIA

1317307 LUCCOLI CATERINA
1351749 MICILLO MATILDE
1185735GERA VIOLANTE

1169330 SUMAN VIOLA
1133210PANZECA ANNA MARIA
832618 PREGLIASCO NIKKI
951375 LUCCOLI ALESSANDRA
921327 PARIGINO CHIARA

820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA
910082 MONTI FLAMINIA

926549 FINOCCHIARO CARLOTTA
941507 CAMPANELLI ANNA
197432 CIGLIUTTI ELENA

921328 PARIGINO GIULIA

652806 LORILAURA

784310 PIBIRI SOFIA

451980 GIOVANELLI HELENE
691409 COTZA MELISSA ALEXANDRA
587054 TORTELLO CARLOTTA
1295277 PIANA MIRIAM

886297 TRAVERSO ELENA
1069770RASO ISABEL

192703 DE PASQUALE AGNESE
-22554 HERZIG LEONA

-22557 MURPHY MARIA

-23360 MORGENEGG SARAH
-27595 ZGRAGGEN LIA

-27599 HOFFMANN KATHERINA
944982 GAZZO LUCIA

1136256 NASTAI CASSIANA GIORGIA
1137692 DELPINO MARZIA

1148999 SACCHETTI CAMILLA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

OCEAN ITALIAN CUP- TAPPA DI ANDORA
Bandierine sulla spiaggia Femmine Assoluti - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (11-05-2025 ore 12:00)

ANNO
2002
2011
2008
2008
2010
2008
2011
2003
2008
2011
2012
2010
2007
2007
2009
2006
2006
2010
2007
1990
2009
2000
2006
2002
2005
2002
2009
2008
2011
1996
2008
2006
1997
2008
2007
2009
2012
2009
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
ITA
ROU
ITA
ITA

SOCIETA'

Sporting Club Noale ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuotatori Canavesani

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Amici Nuoto Riva

GS VV.F. Giovanni Salza
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Sportiva Sturla asd
Fratellanza Nuoto Pontede
Nuotatori Canavesani

Amici Nuoto Riva

Athena Sp.Club -Bracciano
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Sportiva Sturla asd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuotatori Canavesani
Sportiva Sturla asd

Amici Nuoto Riva

Amici Nuoto Riva

GS VV.F. Giovanni Salza
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Fratellanza Nuoto Pontede
Sportiva Sturla asd

Amici Nuoto Riva
Fratellanza Nuoto Pontede
Sportiva Sturla asd
Fratellanza Nuoto Pontede
Fratellanza Nuoto Pontede
Amici Nuoto Riva

GS VV.F. Giovanni Salza
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND
SLRG SWITZWERLAND
Fratellanza Nuoto Pontede
Amici Nuoto Riva
Fratellanza Nuoto Pontede
Fratellanza Nuoto Pontede

TEMPO
00'00.02
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00 *
00'01.00 *
00'01.00
00'01.00
00'01.00 *
00'01.00
00'01.00 *
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00
00'01.00 *
00'02.00
00'02.00
00'02.00
00'09.00
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
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